PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 22 января 2019 года № 33-п

О внесении изменений в постановление Администрации города Омска
от 31 марта 2017 года № 270-п

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. Внести в постановление Администрации города Омска от 31 марта 2017 года № 270-п «О создании общественной комиссии Администрации города Омска» следующие изменения:

1) в приложении № 1 «Состав общественной комиссии Администрации города Омска»:

- исключить из состава общественной комиссии Администрации города Омска (далее – комиссия) Кабанову Елену Анатольевну, Пенкина Михаила Анатольевича, Павлова Игоря Аркадьевича, Фадеева Александра Владимировича;

- включить в состав комиссии:

Горчакова Михаила Анатольевича, первого заместителя директора департамента городского хозяйства Администрации города Омска;

Куприянова Владимира Владимировича, главу администрации Октябрьского административного округа города Омска;
Лунева Аркадия Юрьевича, члена регионального штаба Общероссийского общественного движения «НАРОДНЫЙ ФРОНТ «ЗА РОССИЮ» в Омской области (по согласованию);

Осипову Ольгу Викторовну, председателя правления Фонда развития территориального общественного самоуправления Советского административного округа г. Омска, председателя комитета местной общественной организации – территориального общественного самоуправления «Большие Поля» (по согласованию);
- должность Бибика Юрия Геннадьевича изложить в следующей редакции:

«начальник управления формирования комфортной городской среды департамента городского хозяйства Администрации города Омска, секретарь общественной комиссии»;

- должность Бегуна Александра Вениаминовича изложить в следующей редакции:

«председатель Правления Омского регионального отделения Общероссийской творческой профессиональной общественной организации «Союз архитекторов России» (по согласованию)»;
2) в приложении № 2 «Положение об общественной комиссии Администрации города Омска»:

- в пункте 1 слова «городской среды» на 2018 – 2022 годы (далее – Программа на 2018 – 2022 годы)» заменить словами «городской среды» (далее – Программа на 2018 – 2022 годы)»;

- подпункт 6 пункта 3 изложить в следующей редакции:

«6) формирование и утверждение перечня общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках реализации Программы на 2018 – 2022 годы в первоочередном порядке;».

2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

Мэр города Омска                                                                                    О.Н. Фадина